
mazda_mx5_cenik_210x297_2019-05_cz_03_vystup.indd

PLATNOST OD 1. 3. 2019

MAZDA MX-5 CENÍK



M O D ELOVÁ  Ř A DA
Výkon* Převodovka Emotion Challenge Attraction Revolution

Limit. edice
30th Anniversary

Revolution 
Top

MX-5 SOFT TOP

B
en

zí
n 1.5 Skyactiv-G132 97 (132) man. 6st. 637 400 Kč 670 400 Kč 720 400 Kč 765 400 Kč  

2.0 Skyactiv-G184 135 (184) man. 6st.    799 400 Kč 899 400 Kč 860 400 Kč

MX-5 RF

B
en

zí
n

1.5 Skyactiv-G132 97 (132) man. 6st.   790 400 Kč 835 400 Kč  

2.0 Skyactiv-G184 135 (184) man. 6st.    869 400 Kč 969 400 Kč 930 400 Kč

2.0 Skyactiv-G184 A/T 135 (184) aut. 6st.    923 400 Kč  

H L AV N Í  PRV K Y  S TA N DA R D N Í  V Ý B AV Y

30th ANNIVERSARY
výbava Rev. plus

Tlumiče Bilstein

Sportovní sedadla 

Recaro s oranžovým 

lemováním (kombinace 

Alcantara/kůže)

17" kovaná hliníková 

kola Ray

Přední brzdové 

třmeny Brembo

Zadní brzdové 

třmeny Nissin

Obložení interiéru 

materiálem Alcantara

Číslovaný štítek 

30th Anniversary

Koberečky s kovovým 

označením 

30th Anniversary

Černá vnější 

zpětná zrcátka

Apple CarPlay/ 

Android Auto

REVOLUTION TOP
výbava Rev. plus

Tlumiče Bilstein

Systém sledování únavy 

řidiče (DAA)

Sportovní sedadla 

Recaro (kombinace 

Alcantara/kůže)

Zadní parkovací kamera

Protikolizní systém SCBS 

(přední i zadní)

Rozpoznávání 

dopravního 

značení (TSR)

REVOLUTION
výbava Attraction plus

17" hliníková kola 

tmavá, lesklá (G184)

BSM systém pro hlídání 

mrtvého úhlu

LSD diferenciál 

s omezenou 

svorností (G184)

i-Stop a i-Eloop (G184)

Systém kontroly provozu 

za vozidlem

Adaptivní LED 

dálkové světlomety

Integrovaný navigační 

systém GPS

Bezklíčové zamykání 

Smart Card

Audiosystém Bose® 

s 9 reproduktory

Adaptivní přední 

světlomety (AFSL)

Vnější zpětná zrcátka 

v barvě karoserie

Zadní parkovací senzory

ATTRACTION
výbava Challenge plus

Automatická klimatizace

DAB autorádio

Automatické 

ztmavování vnitřního 

zpětného zrcátka

Kožená sedadla

LDWS systém hlídání 

jízdního pruhu

Světelný a dešťový senzor

Vyhřívaná sedadla

CHALLENGE
výbava Emotion plus

16" hliníková kola, černá

Kožený volant a hlavice 

řadicí páky

Mazda Connect: 

7" barevný displej, 

konektivita se 

smartphonem 

(Facebook, Twitter, 

Aha internetové rádio)

HMI ovladač

Multifunkční volant 

HMI s ovládáním rádia, 

palubního počítače, 

telefonu a tempomatu

Bluetooth® 

s ovládáním na volantu

6 reproduktorů

Tempomat 

s nastavitelným 

omezovačem rychlosti

USB (druhé)

Vyhřívaná vnější 

zpětná zrcátka

LED diody pro 

denní svícení

Čalounění sedadel 

s červenými švy

Vnější zpětná zrcátka 

v barvě Piano black 

(černá, lesklá)

EMOTION

16" hliníková kola, 

stříbrná

LED plnohodnotné 

světlomety

Systém monitorování 

tlaku v pneumatikách 

(TPMS)

Elektricky ovládaná okna

Kompletní 

bezpečnostní výbava 

(4× airbag, ABS, EBD, 

EBA, TCS, DSC)

Audiosystém 4 × 15 s USB

Manuální klimatizace

Centrální zamykání 

s dálkovým ovládáním

Vnější zpětná zrcátka 

v barvě karoserie

Tlačítko start/stop

Palubní počítač

Nastavitelný volant

* kW (k)



Emotion Challenge Attraction Revolution 30th Anniv. Revolution Top

BEZPEČNOST

Elektronický stabilizační systém DSC      

Protiprokluzový systém TCS      

ABS, EBD, EBA      

Signalizace nouzového brzdění ESS      

LSD – diferenciál s omezenou svorností (G184)      

Čelní airbagy řidiče a spolujezdce      

Boční airbagy řidiče a spolujezdce      

Deaktivace airbagu spolujezdce      

Integrované opěrky hlavy      

Tříbodové bezpečnostní pásy s předpínači a omezovači tahu      

Indikátor nezapnutých bezpečnostních pásů      

Akustický indikátor nezapnutých bezpečnostních pásů      

Imobilizér      

ŘÍZENÍ A ASISTENČNÍ SYSTÉMY

Technologie i-Stop      

Technologie i-Eloop      

Nastavitelný volant      

Systém sledování únavy řidiče (DAA)      

Elektrický posilovač řízení      

Výškově nastavitelný volant      

Kožený potah volantu, řadicí páky a madla ruční brzdy      

Startování pomocí tlačítka start/stop      

Palubní počítač      

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)      

Tempomat s omezovačem rychlosti      

Handsfree sada s rozhraním Bluetooth®      
Informační rozhraní řidiče HMI (informace, komunikace, zábava): 
dotykový barevný 7" TFT displej a kruhový ovladač HMI na středové 
konzole pro obsluhu rádia, telefonu přes Bluetooth® a nastavení 
funkcí vozu (rovněž ovládání navigace GPS, pokud je ve výbavě vozu)

     

Multifunkční volant s ovládáním rádia a palubního počítače      
Multifunkční volant HMI v kůži s ovládáním rádia, 
palubního počítače, telefonu a tempomatu

     

Systém SCBS pro prevenci čelního nárazu v městském provozu 
při rychlosti do 80 km/h

     

Systém SCBS pro prevenci zadního nárazu v městském provozu 
při rychlosti do 30 km/h

     

Rozpoznávání dopravního značení (TSR)      
Systém hlídání mrtvého úhlu (RVM) včetně kontroly 
provozu za vozidlem

     

Systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDWS)      

Zadní parkovací senzory      

Zadní parkovací kamera      

KOMFORT

Klimatizace manuální      

Klimatizace automatická      

Elektrické ovládání oken      

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním      

Bezklíčové zamykání Smart Card      

PŘ EH L ED  V Ý B AV



Emotion Challenge Attraction Revolution 30th Anniv. Revolution Top

Zásuvka na 12 V ve středovém panelu      

1 × držák nápojů      

2 × držák nápojů      

SEDADLA A ČALOUNĚNÍ

Vyhřívaná sedadla (tři úrovně výhřevu)      

Černé látkové čalounění      

Černé látkové čalounění s červenými švy      

Černé kožené čalounění      

Hnědé kožené čalounění (pouze verze RF)    5 000 Kč  

Sportovní sedadla Recaro (kombinace Alcantara/kůže)      
Designový paket 30th Anniversary: obložení interiéru materiálem 
Alcantara, červené prošití volantu, řadicí páky a madla ruční brzdy

     

R ÁDIA A NAVIGACE

Rádio, 4 reproduktory, monochromatický displej      
Rádio, 6 reproduktorů včetně 2 reproduktorů v hlavových 
opěrkách, dotykový barevný TFT displej

     

Prémiový audiosystém Bose® Centerpoint® Surround Sound: 
9 reproduktorů včetně 4 reproduktorů v hlavových opěrkách, 
dotykový barevný TFT displej

     

Digitální autorádio DAB      
Mazda Connect: 7" barevný displej, konektivita se smartphonem 
(Facebook, Twitter, Aha internetové rádio)

     

Rozhraní USB a AUX pro připojení externího zařízení      

USB (druhé)      

Navigační systém GPS  12 500 Kč 12 500 Kč   

Apple CarPlay/Android Auto*      

VÝHLED A SVĚTLA

Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná (asférické na straně řidiče)      

Vyhřívaná vnější zpětná zrcátka      

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou      

LED plnohodnotné světlomety      

Denní svícení s LED diodami      
Adaptivní přední světlomety složené ze samostatně 
ovládaných segmentů (AFSL)

     

Adaptivní LED dálkové světlomety      

Přední stěrače s cyklovačem      

Světelný a dešťový senzor      

EXTERIÉR

Přední a zadní nárazník lakovaný v barvě karoserie      

Tónovaná skla      

Vnější kliky dveří v barvě karoserie      

Kryty zpětných zrcátek lakované v barvě karoserie      

Kryty zpětných zrcátek lakované v černé barvě Piano Black      

16" hliníková kola, stříbrná (pneumatiky 195/50 R16)      

16" hliníková kola, černá (pneumatiky 195/50 R16)      

16" hliníková kola, tmavá, lesklá (pneumatiky 195/50 R16)     (G132)  

17" hliníková kola, tmavá, lesklá (pneumatiky 205/45 R17)     (G184)  

17" kovaná hliníková kola Ray (pneumatiky 205/45 R17)      

Sportovní podvozek Bilstein      

Přední brzdové třmeny Brembo, zadní brzdové třmeny Nissin      

Větrný štít Windshot      

Souprava pro opravu pneumatik      

Metalický/perleťový lak 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč  12 900 Kč

Prémiový šedý lak Machine Gray 16 400 Kč 16 400 Kč 16 400 Kč 16 400 Kč  16 400 Kč

Prémiový červený lak Soul Red Crystal 20 300 Kč 20 300 Kč 20 300 Kč 20 300 Kč  20 300 Kč

Speciální lak Racing Orange      

STAHOVACÍ STŘECHA

Manuální, plátěná, v černé barvě (Soft Top)      

Elektrická (RF: Hard Top)      

BARVA STAHOVACÍ STŘECHY (RF)

V barvě karoserie      

Dvoubarevná      

ZÁRUK A

Záruka výrobce 3 roky      
Prodloužená záruka Premium + 2 ** 15 300 Kč 15 300 Kč 15 300 Kč 15 300 Kč 15 300 Kč 15 300 Kč

 standardní výbava  nelze dodat * Systémy Apple CarPlay a AndroidAuto nejsou v současné chvíli v ČR podporovány. ** Program volitelné prodloužené záruky (4. a 5. rok) je 

realizován ve spolupráci s firmou CG Car-Garantie Versicherungs-AG, cena platí při koupi nového vozu.



T EC H N I C K É  PA R A M E T RY
MOTORY

SKY-G132 SKY-G132 SKY-G184 SKY-G184 SKY-G184 A/T

Soft Top RF Soft Top RF RF

MT MT MT MT AT

Zdvihový objem (cm³) 1 496 1 496 1 998 1 998 1 998

Vrtání × zdvih (mm) 74,5 × 85,8 74,5 × 85,8 83,5 × 91,2 83,5 × 91,2 83,5 × 91,2

Počet válců 4 4 4 4 4

Maximální výkon kW (k) při ot/min 97 (132) / 7 000 97 (132) / 7 000 135 (184) / 7 000 135 (184) / 7 000 135 (184) / 7 000

Maximální točivý moment Nm při ot/min 152 / 4 000 152 / 4 000 205 / 4 000 205 / 4 000 205 / 4 000

Kompresní poměr 13,0 : 1 13,0 : 1 13,0 : 1 13,0 : 1 13,0 : 1

VÝKONOVÉ PAR AMETRY

Zrychlení 0–100 km/h (s) 8,3 8,6 6,5 6,8 7,9

Maximální rychlost (km/h) 204 203 219 220 199

Spotřeba, městský cyklus (l/100 km) 8,2 8,2 8,4 8,4 8,2

Spotřeba, mimoměstský cyklus (l/100 km) 5,2 5,2 5,9 5,9 6,1

Kombinovaná spotřeba (l/100 km) 6,3 6,3 6,9 6,9 6,9

Emise CO₂ (g/km)* 143 143 156 156 157

Doporučené palivo bezolovnatý benzín 95

Emisní norma EU6d Temp. EU6d Temp. EU6d Temp. EU6d Temp. EU6d Temp.

Objem palivové nádrže (l)** 45 45 45 45 45

ROZMĚRY A HMOTNOSTI

Délka/výška/šířka (mm) 3 915/1 225/1 735

Rozvor (mm) 2 310 2 310 2 310 2 310 2 310

Světlá výška (mm) 141 141 149 147 147

Objem zavazadlového prostoru (l)*** 130 127 130 127 127

Provozní hmotnost (kg) 1 090 1 090 1 137 1 130 1 155

Celková hmotnost (kg) 1 215 1 260 1 260 1 305 1 320

K AROSERIE (ROADSTER)

Počet dveří 2

Počet sedadel 2

* Vozidla jsou homologována v souladu s novým postupem schvalování typu WLTP (nařízení EU 1151/2017, nařízení ES 715/2007). Pro zajištění srovnatelnosti jsou uvedeny hodnoty 

NEDC určené v souladu s prováděcím nařízením EU 1153/2017. ** Využitelný objem může být nižší. *** Metoda VDA

* pouze pro Soft Top

BÍLÁ ARCTIC
BÍLÁ SNOWFLAKE 

PEARL
CER AMIC MODR Á ETERNAL ČERNÁ JET

ŠEDÁ 
MACHINE GR AY

ČERVENÁ SOUL 
RED CRYSTAL

B A RV Y  K A ROS ER I E
Emotion Challenge Attraction Revolution Revolution Top

BARVY K AROSERIE

Bílá Arctic     
Bílá Snowflake Pearl 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč

Ceramic 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč

Modrá Eternal 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč

Černá Jet 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč 12 900 Kč*

Šedá Machine Gray 16 400 Kč 16 400 Kč 16 400 Kč 16 400 Kč 16 400 Kč

Červená Soul Red Crystal 20 300 Kč 20 300 Kč 20 300 Kč 20 300 Kč 20 300 Kč



PŘ ÍS LU Š EN S T V Í  WWW.MAZDA.CZ
Více informací o originálních doplňcích a příslušenství naleznete na www stránkách Mazdy, kde si můžete prohlédnout naši kompletní nabídku.

1 2 3

6

8 9

5

4

7

 1 LED osvětlení zavazadlového prostoru —

 2 látkové koberce Luxury 2 400 Kč

 3 řadicí páka Alcantara 5 760 Kč

 4 víčko olejového filtru 3 290 Kč

 5 gumové koberce 1 580 Kč

 6 nosič zavazadel (karbon) 18 355 Kč

 7 přední spoiler 14 050 Kč

 8 obklad spodní části přístrojové desky Alcantara 15 350 Kč

 9 obklad hlavových opěrek 6 330 Kč

10 odkládací schránka mezi sedadly 2 000 Kč

11 panel dveří Alcantara 22 790 Kč

12 boční prahové lišty venkovní 16 410 Kč

13 snímače parkovací vzdálenosti (zadní) 6 807 Kč

14 zadní spoiler 11 780 Kč

15 organizér zavazadlového prostoru —

16 obklad krytů zrcátek 4 990 Kč

17 vložka zavazadlového prostoru 2 660 Kč

18 spoiler pod zadní nárazník 14 890 Kč

19 ozdobný lem předního okna 11 630 Kč

20 sada pro Apple CarPlay/Android Auto* 4 200 Kč

10

14

17

12

16

18 19 20

1311

15

* Systémy Apple CarPlay a AndroidAuto nejsou v současné chvíli v ČR podporovány. Všechny ceny příslušenství jsou bez montáže.



T EC H N O LO G I E

S K YAC T I V  T EC H N O LO G Y

Z Á ŽEHOVÉ MOTORY 
SK YACTIV-G

Atmosféricky plněné jednotky s odleh-

čenou konstrukcí se vyznačují lineárním 

zátahem od volnoběžných otáček až k čer-

venému poli a současně i velmi nízkou 

spotřebou paliva v podmínkách reálného 

provozu. Vysoký kompresní poměr 13,0 : 1, 

dvojité sekvenční časování ventilů, něko-

likaotvorové vstřikovače a speciální tvar 

pístů, lehčí a kompaktnější sací i výfuková 

soustava pomáhají využít potenciál mo-

torů na maximum a zdůraznit tak řidičsky 

atraktivní charakter Mazdy MX-5: sací 

soustava zvyšuje účinnost motoru a je 

o 30 % lehčí než v dosavadním modelu 

a mimořádně kompaktní výfukové potrubí 

v konfiguraci 4-2-1 zlepšuje průběh točivé-

ho momentu i zvuk motoru.

ŠESTISTUPŇOVÁ 
MANUÁLNÍ 

PŘEVODOVK A 
SK YACTIV-MT

Vyznačuje se vyhlášenou přesností a krát-

kými drahami řazení. Upravené převody 

spolu se zjednodušeným mechanismem 

řazení přispívají ke snížení reálné spotře-

by paliva. Díky odlévané hliníkové skříni 

a lepšímu řízení průtoku oleje je přibližně 

o sedm procent lehčí než dosavadní šes-

tistupňová převodovka. Dalších 7 až 10 kg 

(v závislosti na konkrétním motoru) uspoří 

menší a lehčí diferenciál, který zároveň 

snižuje energetické ztráty o čtvrtinu.

Z Á ŽEHOV Ý MOTOR 
1.5 SK YACTIV-G

Změnami na rotujících součástech (např. 

speciální ocelová kliková hřídel) a úpravou 

časování ventilů došlo k posunutí červe-

ného pole na 7 500 ot/min. V porovnání 

s dosavadními verzemi téhož motoru, na-

bízenými v modelech Mazda2 a Mazda3, 

vzrostl také nejvyšší výkon. I přes menší 

zdvihový objem je tato jednotka výkonnější 

než MZR 1.8 v odcházející MX-5 a má 

daleko nižší spotřebu.

PODVOZEK 
SK YACTIV-CHASSIS

Přední náprava s trojúhelníkovými rameny 

i zadní víceprvková náprava propůjčují 

vozu vynikající jízdní vlastnosti mimo jiné 

díky následujícím opatřením: zvýšení 

úhlu sklonu rejdového čepu v zájmu lepší 

trakce a zmenšení nedotáčivosti, zpevnění 

zadní části přidáním příčné výztuhy, nové 

uložení ramen zadní nápravy, sportovní 

odpružení Bilstein pro vrcholný model 

s motorem Skyactiv-G 2.0. Elektrický 

posilovač řízení má prostorově úspornou 

konstrukci se dvěma pastorky. Díky umís-

tění blíže předním kolům zprostředkovává 

lepší zpětnou vazbu. Upravený převod 

řízení přispívá k předvídatelnějším reakcím 

vozu. Plynulejší přesuny těžiště při brzdění 

a uvolňování pedálu zvyšují komfort jízdy. 

Podvozek je o 12 kg lehčí než v dosavadním 

modelu, ale přitom celkově pevnější.

Z Á ŽEHOV Ý MOTOR 
2.0 SK YACTIV-G

Speciálně naladěný na vyšší točivý mo-

ment v nízkých a středních otáčkách. 

Je o osm kilogramů lehčí než MZR 2.0 

v dosavadní MX-5. Nabízí vyšší točivý 

moment, rychlejší akceleraci a mnohem 

nižší spotřebu. K dispozici se systémem 

samočinného zhasínání motoru i-Stop 

(k opětovnému spuštění motoru mu stačí 

0,5 s) a rekuperačním systémem i-Eloop 

v odlehčeném provedení.

K AROSERIE 
SK YACTIV-BODY

Lehčí a pevnější, s podstatně vyšším po-

dílem vysokopevnostních ocelí a hliníku, 

na tyto materiály nyní připadá 71 % kon-

strukce karoserie, zatímco dříve to bylo 

58 %. Přední blatníky, výztuhy nárazníků 

a ochranné oblouky za sedadly jsou vyro-

bené z hliníku, celkový podíl tohoto lehké-

ho kovu vzrostl z 0,1 % na 9 %. Kdekoliv je 

to možné, je konstrukce tvořena přímými 

uzavřenými profily. Nová „prstencová“ 

struktura zvyšuje tuhost karoserie v mís-

tech uložení náprav. Uložením sedadel 

přímo na B-rám se zvýšila lokální tuhost.

Lehká a odolná karoserie, přesné řízení, 

výkonné a úsporné motory, přesné a rychlé řazení



Doporučené koncové ceny v Kč s DPH jsou platné od 1. 3. 2019. Ceny jsou uvedeny včetně dopravy 

k prodejci. Výrobce si vyhrazuje právo na změny cen a standardní výbavy bez předchozího 

upozornění. Podrobnosti o nabídce modelů, jejich specifikaci, dostupnosti a dodacích podmínkách 

a uvedených doplňkových službách vám poskytne váš autorizovaný prodejce Mazda.

VÁŠ AUTORIZOVANÝ PRODEJCE MA ZDA

ZÁRUK A NA VÁŠ VŮZ
Na všechny nové vozy Mazda poskytujeme standardní záruku 3 roky nebo do ujetí 

100 000 km (podle toho, co nastane dříve) a záruku 12 let na neprorezavění karo-

serie. Na přání je k dispozici program rozšíření standardní záruky o 1 nebo 2 roky, 

poskytovaný ve spolupráci s firmou CG Car-Garantie Versicherungs-AG. Záruku 

je možno rozšířit kdykoli před uplynutím základní záruky výrobce, nejpozději však 

do ujetí 60 000 km. Prodloužená záruka vám zajistí bezproblémový provoz vozu 

Mazda po celé Evropě po dobu až pěti let od jeho zakoupení.

ASISTENČNÍ SLUŽBA MAZDA EUROPE SERVICE
S novým vozem získáváte bezplatně asistenční službu Mazda Europe Service. Asis-

tenční služba je vám k dispozici 24 hodin denně v celé ČR a dalších více než 40 zemích 

Evropy. Služba se bezplatně prodlužuje vždy o další rok s podmínkou provedení 

předepsané prohlídky vašeho vozu a zápisem do elektronické servisní knížky v au-

torizovaném servisu Mazda v ČR, a to až po dobu 10 let. Platí pro vozy prodané v ČR.

ELEKTRONICK Á SERVISNÍ KNÍŽK A
Záznam o servisu provedeném na vašem voze se vkládá do elektronické servisní 

knížky, která je centrálně zálohovaná a přístupná všem autorizovaným servisům 

v Evropě. Přehled kompletní servisní historie vašeho vozu zvyšuje jeho hodnotu 

při dalším prodeji.

APLIK ACE MY MAZDA
Získejte dokonalý přehled o svém automobilu díky volně stáhnutelné mobilní apli-

kaci. Po aktivaci účtu máte k dispozici informace o svém voze, provedeném i plá-

novaném servisu, asistenčních službách, prodejní a servisní síti a dalších novinkách 

ze světa Mazda.

KVALITNÍ A DOSTUPNÝ SERVIS
Mazda nabízí vynikající servisní pokrytí České republiky a služby za přijatelné ceny 

a v minimálních čekacích lhůtách.

FINANČNÍ SLUŽBY MAZDA
Mazda poskytuje flexibilní možnosti financování vašeho nového vozu. Značkové 

financování Mazda Finance zahrnuje finanční leasing, operativní leasing, účelový 

úvěr a pojištění. K dispozici jsou produkty pro fyzické osoby, podnikatele i právnické 

osoby. Informace o finančních službách Mazda Finance vám poskytne přímo váš 

autorizovaný prodejce Mazda.

FIREMNÍ PROGR AM MAZDA
Informujte se u vašeho autorizovaného prodejce Mazda o individuálních prodejních 

podmínkách pro firemní zákazníky.

D O PL Ň KOV É  S LUŽ BY  M A Z DA

INFO: 800 900 994, WWW.MAZDA.CZ

STAŇTE SE FANOUŠKEM PROFILU

FACEBOOK/MAZDA ČR


